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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 2 50m Prsno/Breast Otvoreno
11.4.2012 - 18:35 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

17 godina i stariji, Muški

1. DJUROVIC, Todo 92 PK Beogradski plivacki klub 30.20 584
2. BRANKOVIC, Milan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.32 476
3. KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 32.83 454
4. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 33.70 420
5. BOJIC, Danilo 92 Plivacki klub,,11.april"Beograd 34.59 388
6. ZIMONJIC, Stefan 94 PK,,Valis"Valjevo 35.13 371
7. JOVICIC, Uros 95 Tent 35.83 349
8. LUKIC, Milos 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 38.00 293
9. STANOJEVIC, Filip 94 Freestyle 39.32 264

10. MIJUSKOVIC, Nikola 93 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 39.95 252
11. STOJKOVIC, Jovan 94 Freestyle 40.20 247
12. DRAGOJLOVIC, Dimitrije 95 PK,,Valis"Valjevo 40.79 237
13. PANIC, Kosta 95 Plivacki klub Delfin Sabac 44.58 181
14. KRSMANOVIC, Mihajlo 95 Freestyle 45.81 167

DSQ LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac

15 - 16 godina, Dečaci

1. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.71 353
2. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 36.73 324
3. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 36.84 321
4. IVANCIC, Dusan 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 38.95 272
5. JEREMIC, Dimitrije 97 Plivacki klub,,Tek"Tek 39.50 261
6. ADAMOVIC, Pavle 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.81 255
7. MILANOV, Nikola 97 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 42.09 215
8. MILOSAVLJEVIC, Filip 96 Freestyle 43.94 189
9. JEZDIC, Danijel 96 Plivacki klub Delfin Sabac 44.72 180

10. KAPETANOVIC, Branislav 96 Freestyle 45.85 167

13 - 14 godina, Dečaci

1. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 33.76 418
2. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 36.74 324
3. LAZAREVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.27 265
4. TERZIC, Nemanja 99 Plivacki klub,,Tek"Tek 40.21 247
5. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.26 246
6. SABAN, Denis 99 PK Beogradski plivacki klub 40.42 243
7. DANILOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 40.67 239
8. LAZAREVIC, Ilija 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 41.18 230
9. PANTIC, Danijel 99 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 42.28 212

10. MARKOVIC, Dimitrije 98 PK,,Valis"Valjevo 42.84 204
11. PERISIC, Uros 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.33 197
12. PAUNOVIC, Nikola 98 Plivacki klub Delfin Sabac 44.91 177
13. GAJIC, Filip 99 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 44.98 176
14. BOGICEVIC, Marko 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 45.08 175
15. BODIROGA, Maksim 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 47.35 151
16. LAZOVIC, Luka 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 50.49 125
17. ACIMOVIC, Petar 98 Tent 52.47 111
18. BRANKOVIC, Aleksa 99 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 56.92 87

DSQ GUCONIC, Nenad 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd
DSQ JOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ ASANIC, Renato 98 Freestyle
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 2, 50m Prsno/Breast

11 - 12 godina, Dečaci

1. DOBRIC, Aleksa 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.14 268
2. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 40.91 235
3. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 41.59 223
4. MARKOVIC, Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 41.60 223
5. MARTINOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 42.60 208
6. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 42.88 204
7. JOVICIC, Stefan 00 Tent 44.30 185
8. ILIC, Strahinja 00 Tent 44.43 183
9. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Tek"Tek 45.14 175

10. LEKIC, Jovan 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 46.27 162
11. MILISAVLJAVIC, Marko 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 47.64 148
12. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.67 148
13. MITIC, Luka 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 48.28 143
14. KORDA, Jaksa 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 48.33 142
15. GLISOVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 48.46 141
16. ROGAN, Nikola 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 48.69 139
17. STANOJEVIC, Ivan 00 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 50.02 128
18. MITROVSKI, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 50.41 125
19. DJURDJEVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.58 124
20. LEKIC, Stefan 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 50.59 124
21. SARIC, Stevan 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 50.65 123
22. KOZOMORA, Luka 01 Tent 51.50 117
23. PERISIN, Marko 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 51.75 116
24. TRIPKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 53.61 104
25. DJOKIC, Lazar 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 56.71 88
26. IVANOVIC, Stefan 00 Plivacki klub Delfin Sabac 56.97 87
27. MILOSEVIC, Jovan 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:08.13 50

10 godina i mlađi, Dečaci

1. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 44.09 187
2. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 46.57 159
3. SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 48.65 139
4. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 49.16 135
5. PANTELIC, Nikola 02 Tent 51.41 118
6. TERZIC, Stefan 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 52.16 113
7. DEVRNJA, Grigorije 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 53.00 108
8. LJUBOJA, Andrija 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 53.57 104
9. OBRENCEVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.64 104

10. STANIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.90 102
11. ILIC, Luka 02 Tent 53.95 102
12. GLUSAC, Vladan 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 54.56 99
13. DJURICIC, Nenad 04 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 54.87 97
14. NIKOLIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.57 88
15. RODIC, Nikola 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 57.36 85
16. JOSIC, Vuk 03 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 57.75 83
17. BOJANIC, Jovan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.21 81
18. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.47 80
19. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 59.07 78
20. ZIVKOVIC, Vasilije 03 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 59.20 77
21. STULIC, Luka 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 1:00.88 71
22. MIHAJLOVIC, Luka 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:01.26 70
23. VISNJIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:01.59 68
24. ISIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:01.72 68
25. BULATOVIC, Luka 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:02.15 67
26. JEREMIC, Luka 03 Plivacki klub,,Tek"Tek 1:03.66 62
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 2, Dečaci, 50m Prsno/Breast, 10 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

27. GLUSAC, Nikola 05 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:03.98 61
28. OSTOJIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:04.85 59
29. VIDOVIC, Ognjen 04 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:07.50 52
30. SAMARDZIJA, Stefan 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:12.44 42
31. RADOVANOVIC, Djordje 04 Plivacki klub,,Tek"Tek 1:15.66 37
32. PJANIC, Stefan 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:17.05 35
33. BRKIC, Filip 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:17.59 34

DSQ SAVIC, Luka 03 Plivacki klub Kolubara Lazarevac
DSQ NEDELJKOVIC, Marko 04 Plivacki klub Kolubara Lazarevac
DSQ RADOSAVLJEVIC, Matija 02 Plivacki klub Kolubara Lazarevac
DSQ ILINCIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ STOJANOVIC, Mateja 04 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ PERIC, Nikola 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ LUKIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ GACIC, Andreja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

17 godina i stariji, Ženski

1. GRUIC, Milica 95 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 36.34 497
2. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 50.58 184
3. SUBOTIC, Nevena 90 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 53.19 158

15 - 16 godina, Devojčice

1. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.37 391
2. DJAKOVIC, Nevena 96 Tent 40.98 347
3. RUZICIC, Andjelija 97 Tent 41.60 331
4. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.28 316
5. ZECEVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 43.95 281
6. DJURIC, Milica 97 PK,,Valis"Valjevo 45.51 253

13 - 14 godina, Devojčice

1. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.39 362
2. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK LA Kolubara Lazarevac 41.63 331
3. VUKICEVIC, Doroteja 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 42.60 308
4. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 42.77 305
5. MILJKOVIC, Helena 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 43.23 295
6. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 43.86 283
7. MACURA, Jovana 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 45.20 258
8. PETKOVIC, Nina 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 45.95 246
9. STOJANOVIC, Danica 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 47.31 225

10. DAVIDOVIC, Nera 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 47.55 222
11. RISTIVOJEVIC, Andjela 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 48.25 212
12. CORBIC, Milica 99 Tent 50.34 187
13. DAKIC, Katarina 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 51.96 170
14. JANKOVIC, Snezana 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:01.41 103
15. KORDIC, Marija 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 1:01.49 102

11 - 12 godina, Devojčice

1. CVETKOVIC, Marija 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.41 390
2. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 41.33 338
3. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub,,Tek"Tek 42.14 319
4. VUKOVIC, Andjela 00 Plivacki klub,,Tek"Tek 43.91 282
5. PETAKOVIC, Mia 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 44.58 269
6. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.81 265
7. JANJUSEVIC, Anja 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 45.80 248
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 2, Devojčice, 50m Prsno/Breast, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. GACEVIC, Andrijana 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 46.01 245
9. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.50 237

10. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 46.80 233
11. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 48.22 213
12. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.07 202
13. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.00 191
14. TRIFUNOVIC, Andjela 01 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 50.30 187
15. JEZDIC, Isidora 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 51.94 170
16. GUZIJAN, Milica 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 53.82 153
17. CVEJIC, Katarina 00 Plivacki klub Delfin Sabac 55.53 139
18. ZARIC, Teodora 00 Tent 55.69 138
19. OSTOJIC, Andjela 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:07.51 77

10 godina i mlađi, Devojčice

1. PAVLOVIC, Martina 02 Tent 47.37 224
2. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 49.89 192
3. MALETIC, Marina 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 50.12 189
4. MILOSEVIC, Teodora 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 51.66 173
5. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 51.68 173
6. ZECEVIC, Bojana 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 54.79 145
7. MRKALJ, Masa 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.28 141
8. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.33 126
9. STANKOVIC, Ivana 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 57.67 124

10. PRCETIC, Magdalena 03 Plivacki klub,,Tek"Tek 58.38 120
11. MILIC, Ana 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 59.74 112
12. ALEKSIC, Andjela 02 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 1:01.61 102
13. FRZOVIC, Natalija 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:03.69 92
14. MIUCIN, Teodora 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:05.50 85
15. PERISIN, Sanja 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:06.76 80
16. MITIC, Sofija 04 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 1:07.54 77
17. RAJSIC, Smiljana 04 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 1:10.52 68
18. RANCIC, Jelena 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:11.17 66

DSQ VULETIC, Anja 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ GELEMANOVIC, Irina 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ PETROVIC, Una 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd
DSQ BLAGOJEVIC, Anja 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd

Otvoreno

1. DJUROVIC, Todo 92 PK Beogradski plivacki klub 30.20 584
2. BRANKOVIC, Milan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.32 476
3. KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 32.83 454
4. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 33.70 420
5. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 33.76 418
6. BOJIC, Danilo 92 Plivacki klub,,11.april"Beograd 34.59 388
7. ZIMONJIC, Stefan 94 PK,,Valis"Valjevo 35.13 371
8. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.71 353
9. JOVICIC, Uros 95 Tent 35.83 349

10. GRUIC, Milica 95 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 36.34 497
11. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 36.73 324
12. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 36.74 324
13. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 36.84 321
14. LUKIC, Milos 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 38.00 293
15. IVANCIC, Dusan 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 38.95 272
16. DOBRIC, Aleksa 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.14 268
17. LAZAREVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.27 265
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 2, Svi, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

18. STANOJEVIC, Filip 94 Freestyle 39.32 264
19. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.37 391
20. CVETKOVIC, Marija 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.41 390
21. JEREMIC, Dimitrije 97 Plivacki klub,,Tek"Tek 39.50 261
22. ADAMOVIC, Pavle 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 39.81 255
23. MIJUSKOVIC, Nikola 93 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 39.95 252
24. STOJKOVIC, Jovan 94 Freestyle 40.20 247
25. TERZIC, Nemanja 99 Plivacki klub,,Tek"Tek 40.21 247
26. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.26 246
27. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.39 362
28. SABAN, Denis 99 PK Beogradski plivacki klub 40.42 243
29. DANILOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 40.67 239
30. DRAGOJLOVIC, Dimitrije 95 PK,,Valis"Valjevo 40.79 237
31. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 40.91 235
32. DJAKOVIC, Nevena 96 Tent 40.98 347
33. LAZAREVIC, Ilija 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 41.18 230
34. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 41.33 338
35. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 41.59 223
36. RUZICIC, Andjelija 97 Tent 41.60 331

MARKOVIC, Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 41.60 223
38. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK LA Kolubara Lazarevac 41.63 331
39. MILANOV, Nikola 97 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 42.09 215
40. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub,,Tek"Tek 42.14 319
41. PANTIC, Danijel 99 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 42.28 212

DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.28 316
43. VUKICEVIC, Doroteja 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 42.60 308

MARTINOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 42.60 208
45. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK,,Valis"Valjevo 42.77 305
46. MARKOVIC, Dimitrije 98 PK,,Valis"Valjevo 42.84 204
47. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 42.88 204
48. MILJKOVIC, Helena 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 43.23 295
49. PERISIC, Uros 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.33 197
50. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 43.86 283
51. VUKOVIC, Andjela 00 Plivacki klub,,Tek"Tek 43.91 282
52. MILOSAVLJEVIC, Filip 96 Freestyle 43.94 189
53. ZECEVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 43.95 281
54. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 44.09 187
55. JOVICIC, Stefan 00 Tent 44.30 185
56. ILIC, Strahinja 00 Tent 44.43 183
57. PANIC, Kosta 95 Plivacki klub Delfin Sabac 44.58 181

PETAKOVIC, Mia 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 44.58 269
59. JEZDIC, Danijel 96 Plivacki klub Delfin Sabac 44.72 180
60. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.81 265
61. PAUNOVIC, Nikola 98 Plivacki klub Delfin Sabac 44.91 177
62. GAJIC, Filip 99 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 44.98 176
63. BOGICEVIC, Marko 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 45.08 175
64. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Tek"Tek 45.14 175
65. MACURA, Jovana 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 45.20 258
66. DJURIC, Milica 97 PK,,Valis"Valjevo 45.51 253
67. JANJUSEVIC, Anja 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 45.80 248
68. KRSMANOVIC, Mihajlo 95 Freestyle 45.81 167
69. KAPETANOVIC, Branislav 96 Freestyle 45.85 167
70. PETKOVIC, Nina 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 45.95 246
71. GACEVIC, Andrijana 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 46.01 245
72. LEKIC, Jovan 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 46.27 162
73. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.50 237
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 2, Svi, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

74. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 46.57 159
75. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 46.80 233
76. STOJANOVIC, Danica 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 47.31 225
77. BODIROGA, Maksim 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 47.35 151
78. PAVLOVIC, Martina 02 Tent 47.37 224
79. DAVIDOVIC, Nera 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 47.55 222
80. MILISAVLJAVIC, Marko 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 47.64 148
81. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.67 148
82. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 48.22 213
83. RISTIVOJEVIC, Andjela 99 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 48.25 212
84. MITIC, Luka 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 48.28 143
85. KORDA, Jaksa 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 48.33 142
86. GLISOVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 48.46 141
87. SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 48.65 139
88. ROGAN, Nikola 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 48.69 139
89. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.07 202
90. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 49.16 135
91. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 49.89 192
92. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.00 191
93. STANOJEVIC, Ivan 00 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 50.02 128
94. MALETIC, Marina 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 50.12 189
95. TRIFUNOVIC, Andjela 01 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 50.30 187
96. CORBIC, Milica 99 Tent 50.34 187
97. MITROVSKI, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 50.41 125
98. LAZOVIC, Luka 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 50.49 125
99. DJURDJEVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.58 124

RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 50.58 184
101. LEKIC, Stefan 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 50.59 124
102. SARIC, Stevan 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 50.65 123
103. PANTELIC, Nikola 02 Tent 51.41 118
104. KOZOMORA, Luka 01 Tent 51.50 117
105. MILOSEVIC, Teodora 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 51.66 173
106. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 51.68 173
107. PERISIN, Marko 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 51.75 116
108. JEZDIC, Isidora 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 51.94 170
109. DAKIC, Katarina 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 51.96 170
110. TERZIC, Stefan 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 52.16 113
111. ACIMOVIC, Petar 98 Tent 52.47 111
112. DEVRNJA, Grigorije 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 53.00 108
113. SUBOTIC, Nevena 90 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 53.19 158
114. LJUBOJA, Andrija 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 53.57 104
115. TRIPKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 53.61 104
116. OBRENCEVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.64 104
117. GUZIJAN, Milica 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 53.82 153
118. STANIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.90 102
119. ILIC, Luka 02 Tent 53.95 102
120. GLUSAC, Vladan 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 54.56 99
121. ZECEVIC, Bojana 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 54.79 145
122. DJURICIC, Nenad 04 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 54.87 97
123. MRKALJ, Masa 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.28 141
124. CVEJIC, Katarina 00 Plivacki klub Delfin Sabac 55.53 139
125. ZARIC, Teodora 00 Tent 55.69 138
126. NIKOLIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.57 88
127. DJOKIC, Lazar 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 56.71 88
128. BRANKOVIC, Aleksa 99 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 56.92 87
129. IVANOVIC, Stefan 00 Plivacki klub Delfin Sabac 56.97 87
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130. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.33 126
131. RODIC, Nikola 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 57.36 85
132. STANKOVIC, Ivana 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 57.67 124
133. JOSIC, Vuk 03 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 57.75 83
134. BOJANIC, Jovan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.21 81
135. PRCETIC, Magdalena 03 Plivacki klub,,Tek"Tek 58.38 120
136. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.47 80
137. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 59.07 78
138. ZIVKOVIC, Vasilije 03 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 59.20 77
139. MILIC, Ana 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 59.74 112
140. STULIC, Luka 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 1:00.88 71
141. MIHAJLOVIC, Luka 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:01.26 70
142. JANKOVIC, Snezana 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:01.41 103
143. KORDIC, Marija 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 1:01.49 102
144. VISNJIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:01.59 68
145. ALEKSIC, Andjela 02 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 1:01.61 102
146. ISIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:01.72 68
147. BULATOVIC, Luka 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:02.15 67
148. JEREMIC, Luka 03 Plivacki klub,,Tek"Tek 1:03.66 62
149. FRZOVIC, Natalija 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:03.69 92
150. GLUSAC, Nikola 05 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:03.98 61
151. OSTOJIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:04.85 59
152. MIUCIN, Teodora 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:05.50 85
153. PERISIN, Sanja 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:06.76 80
154. VIDOVIC, Ognjen 04 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:07.50 52
155. OSTOJIC, Andjela 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:07.51 77
156. MITIC, Sofija 04 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 1:07.54 77
157. MILOSEVIC, Jovan 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:08.13 50
158. RAJSIC, Smiljana 04 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 1:10.52 68
159. RANCIC, Jelena 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:11.17 66
160. SAMARDZIJA, Stefan 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:12.44 42
161. RADOVANOVIC, Djordje 04 Plivacki klub,,Tek"Tek 1:15.66 37
162. PJANIC, Stefan 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:17.05 35
163. BRKIC, Filip 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:17.59 34
DSQ NEDELJKOVIC, Marko 04 Plivacki klub Kolubara Lazarevac
DSQ LUKIC, Srecko 93 Plivacki klub Delfin Sabac
DSQ SAVIC, Luka 03 Plivacki klub Kolubara Lazarevac
DSQ RADOSAVLJEVIC, Matija 02 Plivacki klub Kolubara Lazarevac
DSQ GACIC, Andreja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ GELEMANOVIC, Irina 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ VULETIC, Anja 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ STOJANOVIC, Mateja 04 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ JOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ ILINCIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ ASANIC, Renato 98 Freestyle
DSQ PERIC, Nikola 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ PETROVIC, Una 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd
DSQ LUKIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ BLAGOJEVIC, Anja 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ GUCONIC, Nenad 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd


